M

clv
JUNIOR

#EV junior

www.civ.tv

LoaW 24

Federazione
Motociclistica

Qe Paoy,
Italiana &

m,,o

www.federmoto.it

ORTONA18/18 MAGGIO 2024

IAZIONALE D'ABRUZZO

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Ortona
magmkiming

Pos. Num.

33
27
34

44
72

W 00 N O U A~ W N R
wv

31

e~
= o
IS

14

[y
N
o

Pilota

MARZO Francesco
AMICO Filippo
POZZI Valentino
COLARUSSO Edoardo
POMA Lorenzo

LOSI Leonardo
ANTIP Sebastian P.
GAGLIARDE Edoardo
DAIDONE Daniel
PARUTA Valerio
SCIBILIA Dario
QUARANTA Christian

Naz.

ENima
ENima
ENimA
ENimA
ERimA
Bl
Bl
N
ENima
ENima
| § J:158
ENimA

Team

MeT Squadra Corse
DPS Racing Team
GP Racing

DPS Racing Team

Team RB Racing

TT4 Barreca Junior Racing Team

Leopard Academy
Pasini Racing Team 74
GT10 Racing

FP Corse

Team RB Racing

Tempo di Qualificazione (115% di 1:10.296) = 1:20.840

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti
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Ohvale 110 - Qualifica 2

Classifica

Motoclub Moto Giri
OH110

US Leonessa Ditalia 19 Ohvale 8
CcMmV Ohvale 9
Biassono Ohvale 7
Cattolica Ohvale 7
Pfp Motor Sport Ohvale 8
Paolo Tordi Ohvale 8
Galliate Ohvale 9
Nannelli 69 Ohvale 6
Nannelli 69 Ohvale 6
Gt 10 Racing Ohvale 8
BMB Ohvale 8
Paolo Tordi Ohvale 7

Miglior T.

1:10.296
1:11.045
1:11.299
1:11.687
1:11.687
1:11.805
1:12.056
1:12.092
1:13.525
1:13.537
1:14.272
1:16.823

Inizio gara 18/05/2024 15:25:03

Stampato ore : 15:40

Responsabile cronometr:
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Ortona, sabato 18 maggio 2024

2° Migl

1:10.406
1:11.280
1:11.851
1:12.021
1:12.184
1:12.228
1:12.118
1:12.666
1:14.232
1:13.715
1:14.317
1:17.104

Fine gara 18/05/2024 15:40:06

Distacchi
00.749  00.749
01.003 00.254
01.391 00.388
01.391  00.000
01.509 00.118
01.760 00.251
01.796  00.036
03.229 01.433
03.241 00.012
03.976  00.735
06.527 02.551
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Vel.

78,559
77,731
77,454
77,035
77,035
76,908
76,640
76,602
75,109
75,097
74,354
71,885

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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